
                    Servicetekniker, afvekslende
arbejdsopgaver

Hörmann-gruppen er Europas førende udbyder på markedet for porte, døre, docking, branddøre og
porte. De har forrygende travlt, og har gennem de seneste årtier vækstet betydeligt, og denne ses
også stigende i de kommende år.  Virksomheden, som beskæftiger cirka 65 ansatte, er lige flyttet til
et større og nybygget domicil i Sdr. Borup ved Randers. Læs nærmere på www.hoermann.dk 
 
Læs her, hvorfor du skal vælge Hörmann Danmark som arbejdsplads: 
Som så mange andre virksomheder, er det vigtigste hos Hörmann, at have øje for profit og en god
forretning, men ud over det, har man også øje på andre værdier. Her har de nemlig også fokus på
at udvikle kompetencer og styrke samarbejdskulturen mellem hinanden. Det gør, at alle kan spille
hinanden  stærke,  og  at  alle  serviceteknikere  har  en  kæmpe  viden  og  erfaring  inden  for
portløsninger, branddøre og -porte, industriporte og autodock-systemer. 
Der er en god stemning, som kan mærkes på arbejdspladsen. Generelt fortæller medarbejderne
om en kultur, hvor der ikke bliver talt om økonomi hele tiden, men hvor der er samme fokus på
værdier som på omsætningen.
 
Servicetekniker: 
Serviceafdelingen består af et landsdækkende netværk af kørende teknikere, samt en servicechef,
der har tilknytning til hovedkontoret i Sdr. Borup ved Randers. Du får stor tillid og fleksibilitet i
arbejdet, da teknikerne selv planlægger og styrer deres arbejdsdag med direkte kontakt til egne
kunder. 
Vi søger en selvstændig udekørende tekniker, der gerne må have bopæl i Esbjerg området. Her får
du fornøjelsen af, helt selvstændigt at servicere dine kunder i dit eget distrikt med reparation og
løbende vedligeholdelse af diverse portløsninger hos industri og erhvervskunder, med
udgangspunkt fra egen bopæl. 
 
Hvis du har lyst til at påtage dig et ansvar, får du til gengæld stor frihed, så du kan arbejde i den
arbejdsstil, der passer dig og din familie bedst.
 
Faglige kompetencer og højt serviceniveau: 
Som servicetekniker hos Hörmann Danmark ser vi gerne, at du kommer med en teknisk baggrund.
Du kan enten være uddannet elektriker, mekaniker- gerne lastvognsmekanikker eller tilsvarende-
hvilken baggrund har du? Det vil være en fordel, hvis du har erfaring fra portbranchen, men det
vigtigste er, at du er selvkørende og serviceminded og er ”firmaets mand” hos kunden. Du arbejder
systematisk og struktureret og er god til at kommunikere. 
 
Du tilbydes: 

En spændende og selvstændig stilling i en førende virksomhed i stor vækst i branchen.●

Stor tillid og frihed under ansvar.●

Lønpakke inklusive pension, sundhedssikring og fritvalgskonto. ●

Mulighed for at indgå i den gældende vagtordning, som ikke er et krav.●

Faglig og personlig udvikling igennem hele din karriere hos Hörmann. ●

Firmabil, et inspirerende miljø, præget af høj faglighed.●

 ●

Henvendelse:
Er denne stilling lige dig?, så er du velkommen til at ringe og høre nærmere om stillingen ved Dorte
Mathisen fra &friends på mobil 4064 0069. Du kan også vedhæfte dit CV under ”søg stillingen”. Vi
glæder os til at høre fra dig. Bemærk venligst, at vi kalder løbende til samtaler.
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